
MB240 Průmyslová tiskárna čárových kódů, 203 dpi, 10 ips
Tiskárny řady TSC MB240-series zabírají malou plochu, ale o to větším výkonem disponují. Poměrem nízké ceny a vysokého výkonu jsou bez
konkurence pro 4" průmyslový tisk etiket. Řada MB240 je navržena tak, aby doplňovala větší průmyslové modely tiskáren TSC, včetně řady MH240 a
MX240P.

MB240 je vybavena intuitivním rozhraním pro obsluhu a celou
řadou možností, která splňují téměř všechny tiskové aplikace.
Její kompaktní design, tichý provoz a rychlost tisku jsou stejně
využitelné jak v kanceláři, tak ve výrobě. Celokovová
konstrukce a hliníkový tiskový mechanismus tiskárny jsou
dostatečně odolné, aby odolávaly nejtěžším výrobním
prostředím a jsou navrženy pro roky bezproblémového
používání.

 
Tiskárny TSC mají patentovanou technologii elektronického ovládání teploty tiskové hlavy Thermal Smart Control. Tiskový výstup je díky této
technologii ostřejší a, což je ještě důležitější, několikanásobně se prodlužuje životnost tiskové hlavy.
 
 
Klíčové vlastnosti tiskárny řady TSC MB240

Malá velikost a robustní design (o 39% lehčí a o 30% menší než TTP-246M Pro)
Flexibilní a pokročilý mechanismus tiskové hlavy
Velký úhel otevření pro snadnou manipulaci s médii
Snadné ovládání pomocí 3,5 "dotykového displeje, intuitivní indikace
Standardně USB, USB Host, sériový a interní Ethernet; volitelný modul pro bezdrátovou komunikaci 802.11 a/b/g/n nebo Bluetooth 4.2
Možnost nastavení nebo klonování konfigurace v jednom kroku, načtením čárového kódu nebo 2D-kódu
Technologie Thermal Smart Control výrazně prodlužuje životnost tiskové hlavy a zabezpečuje ostřejší tisk

 
Vkládání spotřebního materiálu a kalibrace
YOUTUBE='G8RVfPS9dVA'
 
Vkládání ttr pásky
YOUTUBE='Hj-JTcbZDto'

       

https://www.tscprinters.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Rychlost tisku 10ips (254 mm/sec)

Dotykový displej Ne

Tiskové rozlišení 203dpi

Metoda tisku termotransferová

Maximální šířka tisku 108mm

Maximální délka tisku 25400mm

Komunikační rozhraní Ethernet, USB Client, USB Host, USB, RS232

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Ovládání 2x tlačítko, LED panel se 4 velkými ikonami

Typ CPU 32-bit RISC

Paměť 128MB Flash

Paměť 64MB DRAM

Příkazová sada TSPL-EZ TM (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II) nebo emulace CPCL

Nastavování pomocí dotykové obrazovky

Mechanické

Rozměry Šířka: 248mm, Výška: 274mm Délka: 436mm

Váha 9kg

Spotřební materiál

Průměr dutinky médií 25.4 až 76.2mm

Maximální průměr kotouče 203.2mm

Max. délka barvící pásky 450m

Max. průměr barvící pásky 81.3mm

Minimální délka nálepky 5mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.26mm

Maximální šířka papíru 120mm

Minimální šířka papíru 20mm

Prostředí

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%

Ostatní

Certifikace FCC Class A, CE Class A, RCM, cTUVus, CCC, BIS, TÜV/Safety, BSMI, WEEE, RoHS, ENERGY STAR, KC

Záruka 2 roky (tiskárna), 25000 m nebo 12 měsíců (tisková hlava), 50000 m nebo 12 měsíců (tiskový válec),
schválený materiál CODEWARE

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

